МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2025 г
                                                                                                  № 73
          пгт. Нагорск

Об актуализации адресных сведений в ГАР
            В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 03.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным законом № 443-ФЗ от  28.12.2013 года  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Постановлением № 492 от 22.05.2015 г «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях актуализации адресных сведений в ГАР
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Актуализировать в государственном адресном реестре дополнительные сведения о кадастровых номерах объектов адресации, согласно приложению№ 1.
           2. Разместить сведения о кадастровых номерах согласно приложению № 1 в Государственном адресном реестре.
          3.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Нагорского городского поселения.
          4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава

Нагорского городского поселения

                                     С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории

по земельным и имущественным отношениям

     Ю.А. Кобелева

Разослать: прокуратура Нагорского района
Приложение №1

к постановлению администрации

Нагорского городского поселения № 73 от 21.04.2025
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт Нагорск, улица Октябрьская, земельный участок 2а
	6529490b-aecf-4b5a-8f2a-53cd67df6281

	43:19:310115:627

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт Нагорск, улица Советская, земельный участок 179б
	1da5e80e-6f93-429e-bfed-beabd8cbaaeb

	43:19:310112:582

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт Нагорск, улица Советская, земельный участок 181б
	c9b9efdf-ff60-4f7b-931f-626f9e5996ef

	43:19:310112:583

	Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт Нагорск, улица Советская, земельный участок 14а
	c4741f6a-eeef-487a-ab13-9acad4584bfd
	43:19:310105:615